
vÝzvaK PoDÁruÍ NneíoxY
A

znoAvncí DoKUMENTAcE

,,Vybudování komunikací na stavebních parcelách VěŽnice..

veřejná zakázka malého rozsahu na služby
zadávaná mimo režim zákona č.13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zzvz,,|

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Zadavatel: obec Věžnice

lČ: 0026846í

SídIo: Věžnice 9, 582 52 VěŽnice

osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele David Drahoš, starosta obce VěŽnice

(dá|e jen,,zadavate|..)

Zadavate|výše uvedenézakázky, tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace dle
poŽadavků stanovených v zadávacích podmínkách.

Ve VěŽnice dne 18. 02.2019

David Drahoš. starosta obce VěŽnice

r,__

1t6



1
1.1

PREDMET ZAKAZKY
Vyh|ašovanázakázkajeveřejnou zakázkouma|ého rozsahu (dá|e jen ,,zakázka,') vesmys|u ustanovení
s27 zzvz. Tato veřejnázakázka ma|ého rozsahu není, V sou|adu s ustanovením $ 31zzvz,zadávána
pod|e Zzvz, Tato výzva není výzvou ve zjednodušeném pod|imitním řízení či jiným postupem pro
zadávání veřejné zakázky. V případě, Že zadavate| vtomto zadávacim řizení pouŽije termino|ogii
zzvz, případně ijeho část v přímé citaci, jedná se pouze o názorný odkaz a nejedná se o projev vů|e
zadavate|e směřující kzávaznému postupu d|e ZZVZ. Pro toto zadávaci řizeni jsou rozhodné pouze
podmínky stanovené v těchto zadávacích podmínkách a jejich pří|ohách.

Předmětem zakázky je vybudování komunikace na nových stavebních parce|ách v areá|u býva|ého
zemědě|ského druŽstva. Stavba se bude rea|izovat na etapy dle finančních moŽností investora.
Projektová dokumentace je k dispozici na obecním Úřadě, vŽdy po dom|uvě se zadavatelem.

Místo a termín plnění zakázky
Místem p|nění zakázky je obec VěŽnice, VěŽnice 9, 582 52 VěŽnice
Termín p|něníje od íí.03.20í9 do 31.12.2019.

Předpok|ádaná hodnotazakázky: 3 900 000'. Kč bez DPH

1.2

1 .3

1 .4

2 INFORMACE K ZADAVACIMU RIZENI
2.1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 03. 20í9 v í6:00 hod.

Nabídky je moŽné podávat osobně, poštou nebo jinou obdobnou s|uŽbou na kontaktní adresu
zadavatele: obec VěŽnice, VěŽnice 9, 582 52 VěŽnice a to V pondě|í v době od 9:00 do 12:00 a od
14:00 do 16:30 hodin, a ve středu od 14:00 do 17:30, s výjimkou pos|edního dne běhu |hůty pro podání
nabídky, která končív 16:00.

Nabídku |ze podat pouze v |istinné podobě. Zadavate| nepřipouští podávání nabídek e|ektronickými
prostředky a nástroji. Rozhodující pro doručení nabídky je vŽdy povaŽován okamŽik převzetí nabídky
na uvedené kontaktníadrese pro příjem nabídek. Nabídky před|oŽené nebo doručené po up|ynutí|hůty
pro podání nabídek jiŽ nebudou zařazeny do zadávacího řízení. Za čas podání nabídky odpovídá
účastník zadávacího řízení. Zadavate| neuznává zdrŽení zaviněné poštou, kuýrní s|uŽbou či jiným
přepravcem nabídky' Za čas podání nabídky se přitom povaŽuje čas uvedený na dok|adu o předání
nabídky. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým čís|em, datem a hodinou
přijetía budou zapsány do seznamu doručených nabídek. Nabídky, které budou doručeny po skončení
Ihůty pro podání nabídek, nebudou otevírány.

2.2 otevírání obá|ek
otevírání obá|ek se uskutečnídne 08. 03. 2019 aje neveřejné.

2.3 PoŽadavky zpracování nabídky
Ú častníci zadávacího řizení budou strukturovat svou nabíd ku nás|ed uj ícím způsobem :

- Krycí |ist nabídky
- Dok|ady k prokázání sp|něnízpŮsobi|osti a kva|ifikace
- Návrh sm|ouvy
- oceněný s|epý po|oŽkový rozpočet
- Dalšídok|ady a dokumenty d|e potřeb účastníka nad rámec vymezený v zadávacích podmínkách

Účastníci zadávacího řízení budou podávat nabídky v uzavřených obá|kách označených názvem
zakázky. ,,Vybudování komunikací na stavebních parceIách Věžnice,. a nápisem: ,,Neotevírat...

2t6



Na obá|ce musí být uvedena adresa účastníka zadávacího řízeni. Nabídka bude před|oŽena v tištěné
podobě v jednom vyhotovení (originá|). Nabídka včetně veškerých dokumentů a pří|oh bude
zpracována v českém jazyce'

3 NABíDKoVÁ GENA

3.1 Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v korunách českých a bude dá|e strukturována v
tomto c|enění:

- Ce|ková nabídková cena v Kč bez DPH
- Výše DPH v Kč (sazba DPH 21o/o)
- Celková nabídková cena v Kč s DPH

Nabídková cena V této sk|adbě bude uvedena na krycím |istu nabídky a v návrhu Sm|ouvy o dílo. Nabídková
cena bude zpracována v sou|adu se zadávacími podmínkami.

3.2 Účastník je povinen ocenit všechny poloŽky uvedené v s|epém po|oŽkovém rozpočtu či výkazu výměr,
které jsou ze strany zadavatele vypracovány jako soupis stavebních prací, dodávek a s|uŽeb.

3.3 Po|oŽkou soupisu prací se rozumí popis kaŽdé jednot|ivé stavební práce, dodávky nebo s|uŽby, kteý
stanoví technické a kva|itativní podmínky pro stavební nebo montážní práce, jejichŽ provedení je
nezbytné ke zhotovení předmětu zakázky v sou|adu s projektovou či. technickou dokumentací
citovanou v těchto zadávacich podmínkách. Po|oŽky soupisu prací jsou popsány v podrobnostech
jednoznačně vymezujících obsah poŽadovaných stavebních prací, dodávek či s|uŽeb a umoŽňujících
stejné ocenění tohoto obsahu. Podk|ady určující technické podmínky jsou definované v předmětné
projektové doku mentaci.

Součástí ceny dí|a musí být veškeré práce, dodávky a s|uŽby, místní, správní a jiné pop|atky, pojištění,
garance, daně, cla, inf|ační v|ivy a jakéko|i da|ší výdaje nezbytné pro řádné a bezvadné zhotovení
předmětu zakázky.

Zadavate| bude povaŽovatza neoceněnou takovou po|oŽku, u které nebude uvedena cena nebo bude
uvedeno 0,- Kč. Tato podmínka p|atí pro veškeré po|oŽky obsaŽené v soupisu stavebních prací,
dodávek a s|uŽeb, pokud zadávací podmínky nestanovují jinak. Účastník je povinen dodrŽet
předepsanou sk|adbu soupisu stavebních prací, dodávek a s|uŽeb, není oprávněn činit v uvedeném
soupisu změny, jednot|ivé poloŽky přejmenovat, s|učovat nebo naopak rozdělovat' Pokud účastník
nebude tuto povinnost ve své nabídce respektovat, bude taková skutečnost povaŽována za nesp|nění
zadávacích podmínek. Zadavate| bude rovněŽ povaŽovat za nesp|n ěni zadávacích podmínek takovou
nabídku, která bude obsahovat některou z poloŽek soupisu, u které bude změněno mnoŽství nebo
výměra. V případě, Že bude v průběhu výběrového řízeni upřesněn poŽadavek zadavatele na způsob
zpracování nabídkové ceny nebo v rámci vysvětlení zadávacich podmínek upraven soupis prací,
dodávek a s|uŽeb, musítyto změny účastník ve své nabídce respektovat.

Účastník odpovídá za Úp|nost specifikace prací při oceňování ce|ého předmětu zakázky, a to pouze
v rozsahu převzatých zadávacích podmínek a dokumentech obsahujících vymezení předmětu p|nění
zakázky. V případě rozporů mezi soupisem stavebních prací, dodávek a s|uŽeb a textovou nebo
výkresovou částí projektové dokumentace, prioritu pro ocenění předmětu zakázky má zce|a
jednoznačně soupis stavebních prací, dodávek a s|uŽeb. Pokud účastník zjistí rozpor či nejasnost
v soupisu stavebních prací, dodávek a s|uŽeb či specifikaci techno|ogií, je povinen poŽádat ve
stanovených |hůtách o vysvět|ení zadávacích podmínek. Vybraný Účastník nebude mít při rea|izaci
předmětu plnění právo domáhat se zvýšení ceny z důvodu chyb nebo nedostatků v jeho nabÍdkovém
rozpočtu.

Nesp|nění poŽadavků zadavate|e vymezených v tomto č|ánku zadávacích podmínek bude mít za
nás|edek vyřazení nabídky a vy|oučení uchazeče ze zadávacího řízení.

3ro

3.4

3.5

3.6

3 .7



3.8 Nabídková cena bude stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná... Jednotkové ceny uvedené
v po|oŽkových rozpočtech jsou pak cenami pevnými po ce|ou dobu rea|izace předmětu zakázky.
Nabídkovou cenu je moŽné překročit pouze v případě, Že dojde v průběhu p|nění zakázky ke změnám
daňových předpisů upravujících výši DPH, v tomto případě jsou smIuvní strany povinny uzavřít předem
odsouh|asený písemný dodatek ke sm|ouvě.

4 PoŽADAVKY NA PRoKÁzÁt,tí zpŮsoBtLosTt, KVAL!FtKAcE
4.1 Předpok|adem hodnocení nabídek v tomto zadávacim řizení je sp|nění způsobi|osti a kva|ifikace

účastníka zadávacího řizení (nebo také jen ,,dodavate|e..) ve |hůtě pro podání nabídek. Způsobi|ost a
kvalifikaci sp|ní dodavate|, ktený prokáŽe:
a) sp|nění zák|adni způsobiIosti,
b) spInění profesní způsobiIosti,
c) splnění technické kvaIifikace.

4.2 Zák|adnízpůsobilost
Zadavate| poŽaduje prokázáni nás|edující zák|adni způsobi|osti Účastníka zadávacího řizení. Zák|adnl
způsobiIost sp|ňuje dodavate|, ktený:

a) neby| v zemi svého síd|a v pos|edních 5 |etech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v pří|oze č. 3 zzvz nebo obdobný trestný čin pod|e právního
řádu země sídla dodavate|e; kzah|azeným odsouzením se nepřih|íŽí;

b) nemá v České repub|ice nebo v zemi svého síd|a v evidenci daní zachycen sp|atný daňový
nedoplatek;

c) nemá v České repub|ice nebo v zemi svého síd|a sp|atný nedop|atek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České repub|ice nebo v zemi svého síd|a sp|atný nedoplatek na pojistném nebo na
pená|e na sociá|ní zabezpeienía příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v |ikvidaci, proti němuŽ by|o vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuŽ by|a nařizena
nucená správa pod|e jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci pod|e právního řádu
země síd|a dodavate|e.

Splnění zák|adní způsobi|osti prokazuje dodavate| před|oŽením čestného prohlášení. Dodavate|
můŽe vyuŽit vzor čestného proh|ášeníz pří|ohy této zadávacídokumentace.

4'3 ProfesnízpůsobiIost
Zadavate| poŽaduje prokázání sp|nění nás|edující profesní způsobi|osti dodavatele. Sp|nění profesní
způsobi|osti prokáŽe dodavate| před|oŽením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyŽaduje - prostá kopie a nebo výpisu
z živnostenského rejstříku - prostá kopie (p|atí jako alternativa pro účastníka, kteý není zapsán
v obchodním rejstříku)

4'4 Kritéria technické kvalifikace
4.4.1 Zadavatel poŽaduje prokázáni sp|nění kritérií technické kva|ifikace. Sp|nění kritéria technické

kvaIifikace prokáŽe dodavate| předIoŽením seznamu významných služeb poskytnutých
dodavate|em za posledních 5 |et před zahájením zadávacího řízení. Významnou s|uŽbou se rozumí
taková, jqímž předmětem jsou s|uŽby stejného či obdobného charakteru jako je předmět této
zakázky'
Z uvedeného seznamu musí být dá|e jednoznačně patrné, Že dodavate| reaIizovaI nás|edující s|uŽby:

Nejméně 2zakázky v minimální hodnotě 2 500 000,-- Kč bez DPHza kaŽdou z nich a 1 zakázku
v minimá|ní hodnotě 1 000 000.- Kč bez DPH.



Způsob prokázáni sp|nění kritéria technické kva|ifikace: Dodavate| před|oŽí seznam s|uŽeb
provedených dodavatelem za pos|edních 5 |et ve formě čestného proh|ášení podepsaného osobou
oprávněnou zastupovat dodavate|e, zahrnuj ící:
- název objednate|e, včetně kontaktní osoby (kontaktních Údajů), u které |ze ověřit poskytnuté

informace,
- název poskytnutých sluŽeb
- podrobný popis poskytnutých s|uŽeb,
- cena poskytnutých s|uŽeb (ejífinančníobjem) bez DPH,
- doba poskytnutých s|uŽeb (měsíc a rok).

V případě, Že by|y s|uŽby provedeny v rámci většího ce|ku či více dodavate|i spo|ečně, musí být
V seznamu uvedeno, jaká část ce|kového objemu se týka|a dodavate|e. Výše uvedené skutečnosti
musí být jednoznačně patrné z dokumentů před|oŽených v nabídce.

Dodavate| můŽe vyuŽít vzor čestného proh|ášeníz pří|ohy této zadávacídokumentace.

4'5 obecné informace k prokazování splnění kvaliflkace
Není-|i v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předk|ádá dodavate| dok|ady prokazující kva|ifikaci
v prosté kopii a mohou je nahradit čestným proh|ášením. Výpis z obchodního rejstříku, případně dok|ad
k oprávnění k podnikání musí prokazovat sp|nění poŽadovaného kritéria způsobi|osti nejpozději v době
3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení'

5 oBcHoDNíR plnreBNí PoDMÍt.txv
5.1 obchodní podmínky stanovené zadavate|em pro p|nění zakázky jsou uvedeny v návrhu Sm|ouvy o dílo

(dá|e jen ,,náVrh sm|ouvy..), kteý je pří|ohou této Zadávací dokumentace. Účastníci jsou povinni připojit
tento návrh smlouvy ke své nabídce. Návrh sm|ouvy je závazný. Zadavate| nepřipouští provedení
jakýchko|izměn v před|oŽeném návrhu sm|ouvy s výjimkou výs|ovně uvedených úprav. Účastník dop|ní
pouze poŽadované údaje, které jsou pro tento úče| v návrhu sm|ouvy označeny, případně d|e
uvedených pokynů škrtne nehodící se ustanovení. Návrh sm|ouvy musí být podepsaný
osobou/osobami oprávněnou/oprávněnými jednat jménem účastníka. Pokud jedná jménem či za
účastníka jiná osoba od|išná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu sm|ouvy p|ná moc
opravňující tuto osobu k jednání. Tato p|ná moc musí být před|oŽena V originá|e nebo prosté kopii.

5.2 Sm|ouva o dí|o musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka. Pokud sm|ouva
nebude odpovídat ostatním částem nabídky účastníka, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení
nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení"

5.3 Zadavate|, resp. objednate| má právo odstoupit od smlouvy v případě, Že vybraný Účastník uved|
v nabídce informace nebo dok|ady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo moh|y mít v|iv na
výs|edek zadávacího řizení.

6 HoDNocENi Nneíoex
6.1 Nabídky účastníkŮ budou hodnoceny pod|e jej ich ekonomické výhodnosti př ičemŽ jediným

hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPHza předmět plnění zakázky.
6.2 Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH' Jako nejvhodnější bude vybrána

nabÍdka s nejniŽší nabídkovou cenou

L

5/6



6.3

6.4

Účastník zadávacího řizení uvede nabídkovou cenu do Krycího |istu nabídky a do návrhu Smlouvy o
dí|o. Pro hodnocení nabídky jsou v případě rozporů rozhodující údaje uvedené v návrhu Sm|ouvy o
dí|o v podané nabídce.

Výši nabídkové ceny posoudí zadavate| téŽve vztahu k předmětu zakázky. Při posuzování nabídkové
ceny (mimořádně nízké ceny) jednotlivých účastníkŮ zadávacího řízení zadavate| jako podpůrný
pomocný ukazate| reá|nosti cen Vezme v úvahu rovněŽ průměrnou hodnotu nabídkových cen všech
účastníků a předpok|ádanou hodnotu zakázky nebo její části. Dá|e můŽe být povaŽována za
mimořádně nízkou cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat oprávněné obavy, zda bude
účastník schopen za nabídnutou cenu p|nit předmět zakázky řádně, včas a v poŽadované kva|itě.
JestliŽe nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou ve vztahu k předmětu zakázky nebo její
části, musísizadavate|vyŽádat od dodavatele písemné zdůvodněnítěch částí nabídky, které jsou pro
výši nabídkové ceny podstatné. Zadavate| můŽe vy|oučit účastníka zadávacího řízeni, pokud nabídka
účastníka zadávacího řízeni obsahuje mimořádně nízkou cenu, která neby|a účastníkem zadávacího
řízení zdůvodněna.

7 VYSVETLENI ZADAVACI DOKUMENTACE
7.1 Účastník zadávacího řízeni je oprávněn po zadavate|i poŽadovat vysvět|ení zadávací dokumentace.

Žádost o vysvět|eni zadávací dokumentace jsou účastníci zadávacího řízení povinni zas|at písemně, a
to kontaktní osobě pro úče|y zadávacího řizeni uvedené v této zadávací dokumentace. Vysvět|ení
zadávací dokumentace bude poskytnuto nejpozději do 2 pracovních dnů od obdrŽení Žádosti o
vysvět|ení zadávací dokumentace'Zadavate|vŽdy odešle vysvět|ení zadávací dokumentace současně
všem účastníkům zadávacího řízení.

7.2 Zadavate| vŽdy odeš|e vysvět|ení zadávací dokumentace současně všem účastníkům zadávacího
řizeni.

8 DALŠíPoŽADAVKYZADAVATELE
8.1 Zadavate| nepřipouští před|oŽení variantní nabídky. Účastník zadávacího řízení můŽe podat pouze

jednu nabídku. PředloŽenívariantní nabídky nebo podánívíce nabídek jedním účastníkem zadávacího
řízeni je důvodem vyřazeni této nabídky ze zadávacího řízeni a vy|oučení účastníka ze zadávaciho
řízení pro nesp|nění zadávacích podmínek.

8.2 V případě, Že zadávací dokumentace v kteréko|iv její části obsahuje poŽadavky nebo odkazy na
obchodnífirmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽí a s|uŽeb, které p|atí pro určitou
osobu, popřÍpadě její organizační s|oŽku za příznačné, patenty na vyná|ezy, uŽitné vzory, průmys|ové
vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze o doporučená řešení a názorné
vymezení poŽadovaného standardu; zadavate| netrvá na pouŽitítakových výrobků a umoŽní pro p|nění
zakázky pouŽití ijiných, kva|itativně a technicky obdobných řešeníve srovnate|né úrovni pořizovacích
nák|adů, nák|adů provozu nebo pro zadavate|e výhodnější.

8.3 Zadavate| si vyhrazuje právo zrušit zadávaci řizeni kdykoliv do podpisu sm|ouvy, a to i bez udání
důvodů. Zruší-|i zadavate| zadávací řízeni, je povinen o tom účastníka zadávaciho řízenÍ bezodk|adně
informovat. Bude-|i zadávaci řizení zrušeno ještě před otevřením nabídek, budou neotevřené nabídky
vráceny účastníkům zadávacího řizeni'

8.4 Účastník zadávacího řízená nemá právo na náhradu nák|adů spojených s účastí v zadávacím řízení.
Nabídky se úiastníkům zadávacího řízení nevracejí a zůstávajízadavate|ijako součást dokumentace
o zadání zakázky.

oBEC vĚŽNlcE
58z 52 VěŽnice 9
tČo: ooz ó8 461

D|Č.. CZ00z684ól

David Drahoš, starosta obce VěŽnice

6ro


